
Minu ajakiri

Tee Arvutimaailm paremaks, soovita teemasid, mida tahaksid järgmises Arvutimaailmas lugeda.

Siin on väike abimees, kuidas saaksid kaasa aidata.

ARVAMUS - soovita

Rubriik vahendab IT ala tegijate arvamusi, hinnaguid ja kommentaare. Selles rubriigis on järgmised elemendid:

Võitja ja kaotaja - üks võitja ja üks kaotaja. Soovita võitjaid ja kaotajaid
Vastasseis - keegi on alati poolt ja keegi vastu. Leiame vastandpooled ja küsime nende arvamust. Soovita teema vastasseisuks (ja ka
vastajaid, kui tead)
Eksperdid hindavad - kolm veebieksperti annavad hinnangu mõnele uuele veebile. Soovita veebi
Arvamuslugu - klassikaline kolumnisti lehekülg. Soovita arvajat või teemat.

UUDISED - soovita

Rubriik kogub kokku viimase kuu IT alased uudised. Kui tead soovitada, kirjuta toimetusele. Lisaks on meil ka eraldi rubriigid, kuhu
mahuks mõni olulisem sündmus. Näiteks....

Kalender - see on küll igakuine veerg ajakirja paberversioonis, kuid täiendada saab seda veebis Google Calendaris - lisa üritus, sündmus
või tähtpäev kalendrisse ise
Arvutimaailm - soovita uudiseid maailmast, mis seotud asukohaga. Ajakijas ilmub see uudis kaardil
Uus ja vanad - tabel, mis tutvustab uut toodet võrrelduna paari vanaga. Soovita, mida võiks tutvustada ja millega võrrelda
Piltuudis - foto ja allkiri, rohkem polegi uudiseks vaja. Pilt ütleb ju rohkem kui 1000 sõna

FOOKUS - soovita

Tegemist on Arvutimaailma põhilooga. Kõige kaalukam artikkel, milles võetakse ette mõni arvutimaailma suur teema. Soovita, millest
võiks kirjutada järgmisena

FIRMA - soovita

IT firma, mis on viimasel ajal millegi silmapaistvaga hakkama saanud. Soovita, mis firma see võiks järgmises AMis olla

REPORTAAŽ - soovita

Kuhu võiks reporter järgmisena koos fotograafiga kohale minna?

LABOR - soovita

Räägime uutest toodetest ärikasutajatele.Uus toode sisaldab testimislugu, plusse-miinuseid, tehnilisi andmeid ja Arvutimaailma hinnet. 
Kui on midagi, millest võiks kirjutada, saada teade

LAHENDUSED - soovita

On probleem. Kuid ainult sellest ei piisa - lahenduseloo jaoks peab olema ka lahendus. Soovita probleemi ja soovita ka lahendust - veel
parem, kui tead anda kätte ka allikad sel teemal rääkimiseks

INIMESED - soovita

Inimesed otsustavad ka IT maailmas kõik. Nende rubriigist leiab sellised sektsioonid:

Sünnipäev - lisa mõni mainekas IT tegelane Arvutimaailma sünnipäevakalendrisse
Uues ametis - anna teada, kes astus just uude ametisse
Seltskond - pildilised reportaažid IT sündmustest.
Persoon - silmapaistva IT inimese pikem persoonilugu. Kes võiks olla järgmises numbris?
Minu arvutimaailm - 9 küsimust kogemuste kohta arvutimaailmaga. Minu esimene jm. Soovita, keda võiks küsitleda.
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